[ARGLT

BITBURGER

Germania

PRODOTTO
CONTENITORE

Alcol % vol.

‘Grado Plato

Formato cl

Diametro bott./ latt. (mm)
Altezza bott./latt. (mm)
Stile

Colore

N° bott./ latt. per cartone
Larghezza cartone (mm)
Lunghezza cartone (mm)
Altezza cartone (mm)
Peso lordo cartone (Kg)
Europallet (mm)

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) (mm)
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)
EAN bottiglia/ lattina

‘EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

-

K
ks

i Y
Wep gy BITBURG / GERMAN

~———

RADLER LEMON

lattina
2,5
5,5
50
65
170
Radler
Giallo brillante
24
270
400
172
12,624
800/1200
9
8
72
1526
933,928
42220978
4102430036768
11 mesi

BITO2



	Diapositiva 1

