



PRODOTTO	RADLER LEMON
CONTENITORE	lattina
Alcol % vol.	2,5
Grado Plato	5,5
Formato cl	50
Diametro bott./ latt. (mm)	65
Altezza bott./latt. (mm)	170
Stile	Radler
Colore	Giallo brillante
N° bott./ latt. per cartone	24
Larghezza cartone (mm)	270
Lunghezza cartone (mm)	400
Altezza cartone (mm)	172
Peso lordo cartone (Kg)	12,624
Europallet (mm)	800/1200
Cartoni per strato	9
Strati per pallet	8
Cartoni per pallet	72
Altezza (incluso Epal) (mm)	1526
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)	933,928
EAN bottiglia/ lattina	42220978
EAN cartone	4102430036768
Shelf life	11 mesi
cod TARGET2000 fatturazione	BIT02